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Sportverein für Silhouettenschießen

                                Mönchengladbach e. V.                            
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Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2023
Kurzwaffe 25 m Schießen Präzision

 1001 - Pistole bis 9 mm
	Platz
	Name
	Vorname
	Datum
	Ergebnis
	10er
	M

	1
	Strubel
	Raymond
	12.07.23
	172
	2
	

	2
	Barthusel
	Björn
	03.05.23
	163
	5
	4

	3
	Peglow
	Sascha
	03.05.23
	145
	1
	

	4
	Veit
	Volker
	12.07.23
	77
	
	

	
	
	
	
	
	
	


1006 - Revolver bis .38

	Platz
	Name
	Vorname
	Datum
	Ergebnis
	10er
	M

	1
	Strubel
	Raymond
	03.05.23
	167
	3
	2

	2
	Barthusel
	Björn
	03.05.23
	161
	4
	2

	3
	Faktorovich
	Ilja
	17.05.23
	151
	3
	1

	4
	Brodermanns
	Tim
	17.05.23
	121
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	


1008 - Revolver Magnum bis .357
	Platz
	Name
	Vorname
	Datum
	Ergebnis
	10er
	M

	1
	 Veit
	Volker
	12.07.23
	76 
	1
	

	
	
	
	
	
	
	


1010 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6mm offene Visierung  

	Platz
	Name
	Vorname
	Datum
	Ergebnis
	10er
	M

	1
	Barthusel
	Björn
	03.05.23
	170
	4
	1

	2
	Peglow
	Sascha
	03.05.23
	169
	5
	1

	3
	Strubel
	Andre
	17.05.23
	169
	3
	1

	4
	Brodermanns
	Tim
	03.05.23
	164
	3
	1

	5
	Strubel
	Raymond
	23.05.23
	144
	4
	2

	
	
	
	
	
	
	


1011- Freie Klasse Pistole/Revolver mind. 30/7,62 mm
	Platz
	Name
	Vorname
	Datum
	Ergebnis
	10er
	M

	1
	Siegel
	Uwe
	12.07.23
	148
	2
	

	2
	Brodermanns
	Tim
	12.07.23
	141
	3
	

	3
	Veit
	Volker
	12.07.23
	120
	1
	

	
	
	
	
	
	
	


25m-Präzision-Schießen Büchse

 2012 Sportgewehr Selbstlader KK offene Visierung
	Platz
	Name
	Vorname
	Datum
	Ergebnis
	10er
	M

	1
	 Peglow
	Sascha
	17.05.23 
	 183
	4
	3
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